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Independent Auditor's Report

To the Members of GMR Infra Developers Limited

Report on the Standalone Ind AS Financial Statements

We have audited the accompanying standalone Ind AS financial statements of GMR lnfra Developers Limited ('the
Company'), which comprise the balance sheet as at 31 March 2017, the statement of profit and loss (including other
comprehensive income), the statement of cash flows and the statement of changes in equity for the year then ended
and a summary of the significant accounting policies and other explanatory information (herein after refened to as
"standalone Ind AS financial statements").

Management's Responsibility for the Standalone Financial Statements

The Company's Board of Directors is responsible for the matters stated in Section 134(5) of the Companies Act,
2013 ("the Act') with respect to the preparation of these standalone Ind AS financial statements that give a true and
fair view of the financial position, financial performance including other comprehensive income, cash flows and
changes in equity of the Company in accordance with the accounting principles generally accepted in lndia, including
the Indian Accounting Standards (lnd AS) prescribed under Section 133 of the Act read with relevant rules issued
thereunder. This responsibility also includes maintenance of adequate accounting records in accordance with the
provisions of the Act for safeguarding the assets of the Company and for preventing and detecting frauds and other
irregularities; selection and application of appropriate accounting policies; making judgments and estimates that are
reasonable and prudent; and design, implementation and maintenance of adequate internal financial controls, that
were operating effectively for ensuring the accuracy and completeness of the accounting records, relevant to the
preparation and presentation of the standalone Ind AS financial statements that give a true and fair view and are free
from material misstatement, whether due to fraud or eror.

Audito/s Responsibility

Our responsibility is to express an opinion on these standalone Ind AS financial statements based on our audit. We
have taken into account the provisions of the Act, the accounting and auditing standards and matters which are
required to be included in the audit report under the provisions of the Act and the Rules made thereunder. We
conducted our audit in accordance with the Standards on Auditing specified under Section 1a3(10) of the Act. Those

Standards require that we comply with ethical requirements and plan and perform the audit to obtain reasonable

assurance about whether the standalone Ind AS financial statements are free from material misstatement, An audit
involves performing procedures to obtain audit evidence about the amounts and the disclosures in the standalone Ind
AS financial statements. The procedures selected depend on the audito/s judgment, including the assessment of the
risks of material misstatement of the standalone Ind AS financial statements, whether due to fraud or error. In making

those risk assessments, the auditor considers internal linancial control relevant to the Company's preparation of the

standalone Ind AS financial statements that give a true and fair view in order to design audit procedures that are

appropriate in the circumstances. An audit also includes evaluating the appropriateness of the accounting policies

used and the reasonableness of the accounting estimates made by the Company's Directors, as well as evaluating
the overall presentation of the standalone Ind AS financial statements.
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We believe that the audit evidence we have obtained is sufficient and appropriate to provide a basis for our audit
opinion on the standalone Ind AS financial statements.

0pinion

In our opinion and to the best of our information and according to the explanations given to us, the aforesaid
standalone Ind AS financial statements give the information required by the Act in the manner so required and give a
true and fair view in conformity with the accounting principles generally accepted in India including the Ind AS, of the
financial position of the Company as at 31 March, 2017, and its financial performance including other comprehensive
income, its cash flows and the changes in equity for the year ended on that date.

Repoft on Other Legal and Regulatory Requirements

1. According to the information and explanation given to us, the Companies (Auditois Report) Order,2016 (.the
Orde/') issued by the Central Government of India in terms of section 143(11) of the Act is not applicable to the
Company,

2. As required by Section 143(3) of the Act, we report that:

(a) we have sought and obtained all the information and explanations which to the best of our knowledge and belief
were necessary for the purposes of our audit,

(b) in our opinion proper books of account as required by law have been kept by the Company so far as it appears
from our examination of those books;

(c) the balance sheet, the statement of profit and loss, the statement of cash flows and the statement of changes in
equity dealt with by this Report are in agreement with the books of account;

(d) in our opinion, the aforesaid standalone Ind AS financial statements comply w1h the Accounting Standards
specified under section 133 of the Act read with relevant rule issued thereunder;

(e)on the basis of the written representations received from the directors as on 31 March2017 taken on record by
the Board of Directors, none of the directors is disqualified as on 31 ltharch2017 from being appointed as a director in
termsof Section 164(2)of theAct;

(f) with respect to the adequacy of the internal financial controls over financial reporting of the Company and the
operating effectiveness of such controls, refer to our separate report in ,,Annexure A',; and
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(g) with respect to the other matters to be included in the Audito/s Report in accordance with Rule 11 of the
Companies (Audit and Auditors) Rules, 2014, in our opinion and to the best of our information and according to the
explanations given to us:

i, the Company has no pending litigations;

ii. the Company has made provision, as required under the applicable law or accounting standards, for material
foreseeable losses, if any, on long-term contracts including derivative contracts;

iii. there has been no delay in transferring amounts, required to be transfened, to the Investor Education and
Protection Fund by the Company; and

iv. the Company has provided requisite disclosures in its standalone Ind AS financial statements as to holdings as
wellas dealings in Specified Bank Notes during the period from 8 November, 2016 to 30 December,2016 and these
are in accordance with the books of accounts maintained by the Company.

For Chatterjee & Chatterjee
Chafiered Accountants
Firm registration no: 001 109C

i.hAR T.ERED
A..COIjNiANIs

Membership no: 403788

Place: New Delhi
Date: May 26,2017
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Annexure . A to the Auditors' Report

Report on the Internal Financial Controls under Clause (i) of Sub.section 3 of Section 143 of the Companies
Act, 2013 ("the Act")

We have audited the internal financial controls over financial reporting of GMR Infra Developers Limited ("the
Company") as of 31 March 2017 in conjunction with our audit of the standalone Ind AS financial statements oi the
Company for the year ended on that date.

Management's Responsibility for Internal Financial Controls

The Company's management is responsible for establishing and maintaining internal financial controls based on the
internal control over financial reporting criteria established by the Company considering the essential components of
internal control stated in the Guidance Note on Audit of lnternal Financial iontrols ove#inancial Reporting issued by
the Institute of Chartered Accountants of India (lCAl'), These responsibilities include the design, implemeitation and
maintenance of adequate internal financial controls that were operating effectively for eniuring the orderly and
efficient conduct of its business, including adherence to company's poiicies, the safeguarding of its assets, the
prevention and detection of frauds and errors, the accuracy and completeness of the accounting records, and the
timely preparation of reliable financial information, as required under the Companies Act, 2013.

Auditors' Responsibility

Our responsibility is to express an opinion on the Company's internal financial controls over financial reporting based
on our audit' We conducted our audit in accordance with the Guidance Note on Audit of Internal Financial Controls
over Financial Repofting (the "Guidance Note") and the Standards on Auditing, issued by lCAl and deemed to be
prescribed under section 143(1 0) of the Companies Act, 2013, to the extent applicable to an audit of internal financial
controls, both applicable to an audit of Internal Financial Controls and, both issued by the Institute of Chartered
Accountants of India, Those Standards and the Guidance Note require that we comply with ethical requirements and
plan and perform the audit to obtain reasonable assurance about whether adequate internal financial controls over
financialreporting was established and maintained and if such controls operated effectively in all materialrespects,

Our audit involves performing procedures to obtain audit evidence about the adequacy of the internal financial
controls system over financial reporting and their operating effectiveness. Our audit of internal financial controls over
financial reporting included obtaining an understanding of internal flnancial controls over financial reporting,
assessing the risk that a material weakness exists, and testing and evaluating the design and operating effectiveness
of internal control based on the assessed risk. The procedures selected depend on the audito/s judgment, including
the assessment of the risks of material misstatement of the standalone Ind AS financial statements, whether due to
fraud or error,

We believe that the audit evidence we have obtained is sufficient and appropriate to provide a basis for our audit
opinion on the Company's internal financial controls system over financial reporting.
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Meaning of lnternal Financial Controls over Financial Reporting

A company's internal financial control over financial reporting is a process designed to provide reasonable assurance
regarding the reliability of financial reporting and the preparation of financial statements for extemal purposes in
accordance with generally accepted accounting principles. A company's internal financial control over financial
reporting includes those policies and procedures that (1) pertain to the maintenance of records that, in reasonable
detail, accurately and fairly reflect the transactions and dispositions of the assets of the company; (2) provide
reasonable assurance that transactions are recorded as necessary to permit preparation of financial statements in
accordance with generally accepted accounting principles, and that receipts and expenditures of the company are
being made only in accordance with authorisations of management and directors of the company; and (3) provide
reasonable assurance regarding prevention or timely detection of unauthorised acquisition, use, or disposition of the
company's assets that could have a material effect on the financial statements.

Inherent Limitations of lnternat Financial Controls Over Financial Reporting

Because of the inherent limitations of internal financial controls over financial reporting, including the possibility of
collusion or improper management ovenide of controls, material misstatements due to error or fraud may occur and
not be detected. Also, projections of any evaluation of the internal financial controls over financial reporting to future
periods are subject to the risk that the internal financial control over financial reporting may become inadequate
because of changes in conditions, or that the degree of compliance with the policies or procedures may deteriorate.

0pinion

In our opinion, the Company has, in all material respects, an adequate internal financial controls system over
financial reporting and such internal financial controls over financial reporting were operating effectively as at 31
March 2017, based on the internal control over financial reporting criteria established by the Company considering
the essential components of internal control stated in the Guidance Note on Audit of Internal Financial Controls Over
Financial Reporting issued by the Institute of Chartered Accountants of India.

For Chatterjee & Chatterjee
Chadered Accountants
Firm registration no: 001 1 09C

Membership no: 403788

Place: New Delhi
Date: May 26,2017

Partner



GMR Infra Developers Limited
Balance sheet as at March 3'1, 2017

ASSETS
Current assets
FinanciaI assets
Cash and cash equivalents

TOTAL ASSETS

EQUITY AND LIABILITIES
Equity
Equity Share capitat
Other equity

LIABILITIES
FinanciaI Liabitit ies
Other current t iabitit ies

TOTAL EQUITY AND LIABILITIES

Significant accounting policies

The accompanying notes are an integral part of the financial statements.

As per our report of even date attached

Amount in Rs
lnd AS

M a r c h  3 1 , 2 0 1 7

500,000

500,000

500,000
(11 ,500 )

1 1 ,500

500,000

For and on behalf of board of directors of

GMR lnfra Developers Limited
For Chatterjee and Chatterjee
Chartered Accountants
Firm Registration No. 001 109C

Membership no. :403788

Place : New Dethi
Date : 26.05.2017

Tr)L
Govindarajulu T

Director
DIN:02734169

Place : New Dethi

Date :  26.05.2017

Director
DIN:00062003

Place:  New Dethi
Date :  26.05.2017

Adi Seshavataram Cherukupalti

Partner

4\b
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GMR Infra Developers Limited
Statement of profit and loss for the year ended March 31, 2017

REVENUE
Other Income
Total lncome
EXPENSE5
Other expenses
Total Expenses
Loss before exceptional items and tax from continuing operations

Exceptionat items
Loss before and tax from continuing operations
(1 ) Current tax
(2) Deferred tax
Income tax expense
Loss before and tax from continuing operations

Loss for the year

OTHER COMPREHENSIVE INCOME
A. Other comprehensive income to be rectassified to profit or toss in
subsequent periods:

B. Other comprehensive income not to be rectassified to profit or loss
in subsequent periods:

Other comprehensive income for the year, net of tax
TOTAL COMPREHENSIVE INCOME FOR THE YEAR, NET OF TAX

Earnings per share for continuing operations
(1) Basic, profit from continuing operations attributabte to equity
hotders of the parent

(2) Dituted, profit from continuing operations attributabte to equity
holders of the parent

Significant accounting poticies

The accompanying notes are an integrat part of the financiat statements.

As per our report of even date attached

For Chatterjee and chatterjee
Chartered Accountants
Firm Registration No. 001 109C

1  1 , 5 0 0

(1  1 ,500)

( 1  1 ,500 )

(1  1 ,500 )

(1  1 ,500 )

(1  1 .500 )

(0.23)

(0 .23 )

For and on behatf of board of directors of

GMR Infra DevetoDers Limited

,Amount in Rs
lnd As

March  31 ,2017

1  1 , 5 0 0

Place : New Dethi

26.05.2017

Membership no:

*r, lr n er*$-qLa 
#,,#r,S- loo,s.,r,uuu,"L'#cherukupaui
Director
DIN:027341 69

Place : New Delhi

Date  :  26 .05 .2017

Director
DIN:00062003

Place : New DeLhi

D a t e : 2 6 . 0 5 . 2 0 1 7

/ffu
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GMR Infra Developers Limited

A Corporate information
GMR Infra Developers Lim'ited ('GIDL' or 'the Company') is a Pubtic unlisted Company domiciled ' in lndia and is incorporated under the provjsions of the

Companies Act appticable in India. The Company is whotty owned subsidiary of GMR Infrastructure timited. The Company has been incorporated with the

objective of participation in various infrastructure retated projects.

The registered office of the company is located at Naman Center, 7th Ftoor, G-Block, BKC, Bandra, Mumbai, Maharashtra-4oo 051, India.

B Significant accounting policies

1 Basis of DreDaration
The financial statements of the Company have been prepared in accordance with Indian Accounting Standards (lnd AS) notif ied under the Companies {lndian
Accounting Standards) Rutes, 2015,
These financiat statements for the year ended 31 March 2017 are the first the Company has prepared jn accordance with lnd AS. Refer to note 12 for

infomation on how the Company adopted lnd AS.

The stand-alone financiat statements have been prepared on a historicat cost basis, except for certain financial assets and tjabitities measured at fair vatue

{refer accounting poticy regarding financiat instruments) which have been measured at fair vatue.

The 5tand-atone financiat statements are Dresented in Rs.

Current versus non-current clas5ification
The Company presents assets and liabitities in the balance sheet based on current/ non-current cLassification. An asset is treated as current when it is:

a) Expected to be realised or intended to be sold or consumed in normal operating cycte
b) Hetd primariLy for the purpose of trading
c) Expected to be reatised within twelve months after the reporting period, or
d) Cash or cash equivatent unless restricted from being exchanged or used to settte a liabiuty for at teast twetve months after the reportjng period

All other assets are classified as non-current.

A tiability is current when:
a) lt is expected to be settled in nomal operating cycte
b) lt is hetd primarity for the purpose of trading
c) lt is due to be settled within twetve months after the reporting period, or
d) There is no unconditional right to defer the setttement of the tiability for at least twetve months after the report'ing period

AtL other tiabitit ies as non-current.

Deferred tax assets and tiab'itities are ctassified as non-current assets and liabitities.

2 Property, plant & equipment
Freehold land witt be carried at historical cost. Alt other jtems of property, plant and equipment witt stated at historicat cost less accumutated depreciation.

Historical cost inctudes expenditure that is directty attributabte to the acquisition of the items.

3 Provisions
Provisions are recognised when the Comapny has a present obtigation (legal or constructive) as a result of a past event, it is probabte that an outflow of

resources embodying economic benefits witt be required to settLe the obtigation and a reliabte estimate can be made of the amount of the obligation. When the

Company expects some or all of a provision to be reimbursed, for exampte, under an insurance contract, the reimbursement is recognised as a separate asset,

but only when the reimbursement is yirtualty certain. The expense retating to a provision is presented in the statement of profit and loss net of any

reimbursement.

lf the effect of the time vatue of money is materiat, provisions are discounted using a current pre-tax rate that reflects, when appropriate, the risks specific to

the tiabitity. When discounting is used, the increase in the provision due to the passage of time is recognised as a finance cost.

Financial  instruments

A financiat instrument is any contract that gives rise to a financial asset of one entity and a financiat tiabitity or equity instrument of another entity

Financial  assets

lni t ia l  recoenit ion and measurement

Att financiat assets are recognised initiatty at fair vatue plus, in the case of financial assets not recorded at fair vatue through profit or toss, transaction costs

that are attributabte to the acouisition of the financia{ asset. purchases or sales of financial assets that require delivery of assets within a time frame

estabtished by regutation or convention in the market ptace (regular way trades) are recognised on the trade date, i.e., the date that the Company commits to

purchase or sett  the asset.
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Subsequent measurement
For purposes of subsequent measurement, financiat assets are ctassified in four categories:
a. Debt instruments at amortised cost
b. Debt instruments at fair value through other comprehensive income (FVTOCI)

c. Debt instruments, derivatives and equity instruments at fair vatue through profit or toss (FVTPL)

d. Equity instruments measured at fair value through other comprehensive income (FVTOCI)

Debt instruments at amortised cost: A 'debt instrument' is measured at the amortised cost if both the foltowing conditions are met:
a) The asset is hetd within a business model whose objective is to hotd assets for coltecting contractual cash ftows, and
b) Contractual terms of the asset give rise on specified dates to cash flows that are solety payments of principal and interest (SPPI) on the principal amount

outstanding.

This category is the most retevant to the Company. After initiat measurement, such financiat assets are subsequently measured at amortised cost using the

effective interest rate {ElR) method.

Amortised cost is catcutated by taking into account any discount or premium on acqujsition and fees or costs that are an integral part of the ElR. The EIR

amortisation is included in finance income in the profit or loss. The tosses arising from impairment are recognised in the profit or toss. This category generalty

aDDlies to trade and other receivabtes. For more information on receivables.

Debt instrument at FVTOCI: A 'debt instrument' is classified a5 at the FVTOCI if both of the fottowing criteria are met:
a) The objective of the business modet is achieved both by cottecting contractual cash ftows and setting the financiat assets, and
b) The asset's contractual cash ftows represent SPPI.

Debt instruments inctuded within the FVTOCI category are measured initialty as well as at each reporting date at fair value. Fair value movements are

recognized in the other comprehensive income (OCl). However, the Company recognizes interest income, impairment tosses & reversats and foreign exchange

gain or loss in the P&1. On derecognition of the asset, cumutative gain or toss previousty recogn'ised in OCI is rectassified from the eguity to P&1. Interest earned

whitst hotding ryTOCl debt instrument is reported as interest income using the EIR method.

Debt instrument at FVTOCI: A 'debt instrument' is classified as at the FVTOCI if both of the foltowing criteria are met:
a) The objective of the business mode[ is achieved both by cottecting contractuat cash ftows and selting the financial assets, and
b) The asset's contractual cash flows represent 5PPl.

Debt instruments inctuded within the FVTOCI category are measured initiatly as well as at each reporting date at fair vatue. Fair va{ue movements are

recognized in the other comprehensive income (OCl). However, the Company recognizes interest income, impairment losses & reversal5 and foreign exchange
gain or toss in the P&L. On derecognition of the asset, cumutative gain or loss previously recognised in OCI is rectassified from the equity to P&L. lnterest eamed

whitst hotding FVTOC! debt instrument is reported as interest income using the EIR method.

Debt instrument at FVTPL: FVTPL is a residual category for debt instruments. Any debt instrument, which does not meet the criteria for categorization as at

amortized cost or as FVToCl, is ctassified as at FVTPL.

ln addition, the Company may etect to designate a debt instrument, which otheMise meets amortized cost or FVTOCI criteria, as at FVTPL. However, such

election is allowed onty if doing so reduces or etiminates a measurement or recognition inconsistency (referred to as 'accounting mismatch'). The company has

not designated any debt instrument as at FVTPL. Debt instruments inctuded within the FVTPL category are measured at fair value with att changes recognized in

the  P&1.

Equity investments: Atl equity investments in scope of Ind AS 109 are measured at fair vatue. Equity instruments which are held for trading and contingent

consideration recognised by an acquirer in a business combination to which lnd A5103 appties are ctassified as at FVTPL. For att other equity instruments, the

Company may make an irrevocable etection to present in other comprehensive income subsequent changes in the fair value. The Company makes such etection

on an instrument-by-instrument basis, The ctassification is made on initial recognition and is irrevocabte.

lf the company decides to ctass'ify an equity instrument a5 at FVTOCI, then att fair value changes on the instrument, exctuding dividends, are recognized in the

OCl. There is no recycling of the amounts from OCI to P&L, even on sate of investment. However, the company may transfer the cumutative gain or loss within

equriy.

Derecognition
A financiat asset (or, where appticabte, a part of a financiat asset or part of a Company of simitar financial assets) is primarity derecognised (i.e. removed from

the balance sheet) when:
a. The rights to receive cash ftows from the asset have expired, or
b. The company has transferred its rights to receive cash flows from the asset or has assumed an obtigation to pay the received cash ftows in futt without

materiat delay to a third party under a 'pass-through' arrangement; and either (a) the company has transferred substantiatty att the risks and rewards of the

asset, or (b) the company has neither transferred nor retained substantiatty att the risks and rewards of the a5set, but has transferred controt of the asset.

When the company has transferred its rights to receive cash flows from an asset or has entered into a pass-through arrangement, it evatuates if and to what

extent it has retained the risks and rewards of ownership. When it has neither transferred nor retained substantiatty att of the risks and rewards of the asset,

nor transferred control of the asset, the company continues to recognise the transferred asset to the extent of the company's continuing invotvement ln that

case, the company atso recognises an associated tiabitity. The transferred asset and the associated tiabitity are measured on a basis that reflects the rights and

obtigations that the company has retained.

Continuing invotvement that takes the form of a guarantee over the transferred asset is measured at the tower of the original carrying amount of the asset and

the maximum amount of consideration that the company could be required to repay-

Financial l iabil i t ies
Init ial recognition and measurement
Financial t iabitit ies are ctassified, at init iaI recognition, as financial t iabitit ies at fair vatue through profit or [oss, loans and borrowings, payabtes, or as

derivatives designated as hedging instruments in an effective hedge, as appropriate.

Atl f inanciat t iabitit ies are recogn'ised init iatty at fair value and, in the case of toans and borrowings and payables, net of directly attributable transaction costs.

The ComDanv's financiat t iabitit ies include trade and other DaVables, loans and borrowinqs inctudjnq bank overdrafts, f inanciaI quarantee contracts and
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Subseouent measurement
The measurement of f inanciat l iabiUties deDends on their ctassification. as described betow;

Financial t iabitit ies at fair vatue through profit or toss : Financiat t iabitit ies at fair value through profit or toss include financiat t iabitit ies held for trading and

financiat t iabitit ies designated upon init iaI recognition as at fair value through profit or toss.

Financiat tiabitities are classified as hetd for trading if they are incurred for the purpose of repurchasing in the near term. This category also inctudes derivative

financiat instruments entered into by the Company that are not designated as hedging instruments in hedge relationships as defined by lnd AS '109. Separated

embedded derivatives are atso cLassified as hetd for trading untess they are designated as effective hedging instruments.Gains or losses on liabitities held for

trading are recognised in the profit or toss.

Financiat tiabitities designated upon initial recognition at fair vatue through profit or loss are designated as such at the initiat date of recognition, and onty if the

criteria in lnd AS 109 are satisfied. For liabitities designated as FVTPL, fair vatue gains/ losses attributabte to changes in own credit risk are recognized in OCl.

These gains/ loss are not subsequently transferred to P&L. However, the Company may transfer the cumutative gain or loss within equity, Att other changes in

fair value of such tiabitity are recognised in the statement of profit or toss. The company has not designated any financiat liability as at fair vatue through profit

and loss.

Loans and borrowings : This is the category most relevant to the company. After initiat recognition, interest-bearing loans and borrowings are subsequentty

measured at amortised cost using the EIR method. Gains and losses are recognised in profit or loss when the tiabitities are derecognised as well as through the

EIR amort'isation process.

Amortised cost is calcutated by tak'ing into account any discount or premium on acqujsition and fees or costs that are an integrat part of the ElR. The EIR

amortisation is included as finance costs in the statement of profit and toss. This category generatty appties to borrowings.

Financial guarantee contracts: Financial guarantee contracts issued by the comapny are those contracts that require a payment to be made to reimburse the

holder for a loss it incurs because the specified debtor faits to make a payment when due in accordance with the terms of a debt instrument. Financial

guarantee contracts are recognised initiatty as a tiabitity at fair vatue, adjusted for transaction costs that are directly attributabte to the issuance of the

guarantee. Subsequently, the tiabitity is measured at the higher of the amount of toss allowance determined as per impairment requirements of Ind AS 1 09 and

the amount recognised less cumutative amortisation.

Derecognition
A financiat tiabitity is derecognised when the obligation under the tiabitity is discharged or cancelted or expires. When an existing financiat tiability is reptaced

by another from the same lender on substantially different terms, or the tems of an ex'isting tiabitity are substantiatty modified, such an exchange or

modification is treated as the derecognition of the originat tiabitity and the recognition of a new liabitity. The difterence in the respective carrying amounts is

recognised in the statement of profit or [oss.

Embedded derivatives
An embedded derivative js a component of a hybrid (combined) instrument that atso inctudes a non-derivative host contract - with the effect that some of the

cash ftows of the combined instrument vary in a way simitar to a stand-atone derivative. An embedded derivative causes some or all of the cash flows that

otheMise would be required by the contract to be modified according to a specified interest rate, financiat instrument price, commodity price, foreign

exchange rate, index of prices or rates, credit rating or credit index, or other variabte, provided in the case of a non-financiat variable that the variable is not

specific to a party to the contract, Reassessment only occu6 if there is either a change in the terms of the contract that significantly modifies the cash flows

that woutd otheruise be required or a recLassification of a financiat asset out of the fair vatue through profit or toss.

lf the hybrid contract contains a host that is a financial asset within the scope of Ind AS 109, the company does not separate embedded derivatives. Rather, it

applies the ctassification requirements contained in lnd AS 109 to the entire hybrid contract. Derivatives embedded in atl other host contracts are accounted for

as seDarate derivatives and recorded at fair vatue if their economic characteristics and risks are not closely related to those of the host contracts and the host

contracts are not hetd for trading or designated at fair vatue though profit or toss. These embedded derivatives are measured at fair value with changes in fair

value recognised in profit or toss, unless designated as effective hedging instruments.

Reclassification of financiat assets
The company determines ctassification of financiat assets and tiabiLities on initiat recognition. After initiat recognition, no reclassification is made for financiat

assets which are equity instruments and financial liabitities. For financial assets which are debt instruments, a reclassification is made only if there is a change

in the business model for managing those assets. Changes to the business model are expected to be infrequent. The comPany's senior management determines

change in the business modet as a resutt of external orinternaI changes which are significant to the company's operations. Such changes are evident to externat

parties. A change in the business model occurs when the company either begins or ceases to perform an activity that is significant to its operations. lf the

company rectassifies financiat assets, jt appties the rectassification prospectively from the reclassification date which is the fi6t day of the'immediately next

reporting period fottowing the change in business modet, The Company does not restate any previously recognised gains, tosses {including impairment gains or

losses) or interest.

Offsetting of f inancial instruments
Financjal assets and financial tjabilities are offset and the net amount is reported in the consolidated batance sheet if there is a currently enforceabte tegat right

to offset the recognised amounts and there is an intention to settte on a net basis, to reatise the assets and settte the liabitities simultaneousty.

Derivatiye financial instruments
The Company uses derivative financial instrumentsJ such as foruard currency contracts, interest rate swaps and foruard commodity contracts, to hedge its

foreign currency risks, interest rate risks and commodity price risks, respectivety. Such derivative financiat instruments are initiatty recognised at fair vatue on

the date on which a derivative contract is entered into and are subsequentLy re'measured at fair value. Derivatives are carried as financial assets when the fair

vatue is positive and as financial tiabitities when the fair value is negatjve. Any gains or losses arising from changes in the fair value of derivatives are taken

directLy to profit or toss.

Cash and cash equivalents

Cash and cash equivalent in the batance sheet comprise cash at banks ani on hand and short-term deposits with an originat maturity of three months or less,

which are subject to an insignificant risk of changes in vatue.

For the purpose of the statement of cash ftows, cash and cash equivalents consist of cash and short-term deposits, a5 defined

overdrafts as they are considered an integral part of the Company's cash management.

above, net of outstanding bank

61E.*
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Revenue recognition
Revenue js recognised to the extent that it is probabte that the economic benefits witl ftow to the Company and the revenue can be retiabty measured,

regardless of when the payment is being made. Revenue is measured at the fair vatue of the consideration received or receivable, taking into account

contractuatty defined terms of payment and exctuding taxes or duties collected on behatf of the government. The Company has concluded that it is the principat

in alt of its revenue arrangements since it is the primary obligor in att the revenue arrangements as it has pricing tatitude and is also exposed to inventory and

credit risks.

Taxe5 on income

Current income tax
Tax exoense comorises current and deferred tax.

Current income tax is measured at the amount expected to be paid to the tax authorities in accordance with tle lncome Tax Act, 1961.

Current income tax assets and tiabitities are measured at the amount expected to be recovered from or paid to the taxation authorities. The tax rates and tax

laws used to compute the amount are those that are enacted or substantivety enacted, at the reporting date.

Current income tax retating to items recognised outside profit or loss is recognised outside profit or toss (either in other comprehensive income or in equity).

Current tax items are recognised in correlation to the undertying transaction either in OCI or directty in equity. Management periodicatty evatuates positjons

taken in the tax returns with respect to situations in which appticabte tax regulations are subject to interpretation and estabtishes provisions where appropriate.

Deferred tax

Deferred tax is provided using the tiabitity method on temponry differences between the tax bases of assets and tiabilities and their carryinS amounts for

financial reporting purposes at the reporting date,

Deferred tax tiabitities are recognised for all taxabte temporary differences, except:
a) When the deferred tax liabitity arises from the initial recognition of goodwitl or an asset or tiab'itity in a transaction that is not a business combination and, at

the time of the transaction, affects neither the accounting profit nor taxable profit or toss
b) ln respect of taxabte temporary differences associated with investments in subsidiaries, associates and interests in joint ventures, when the timing of the

reveEat of the temporary differences can be controtled and it is probabte that the temporary differences will not reverse in the foreseeable future

Deferred tax assets are recognised for all deductibte temporary differences, the carry foruard of unused tax credits and any unused tax tosses. Deferred tax

assets are recognised to the extent that it is probabte that taxabte profit witt be avaitabte against which the deductibte temporary differences, and the carry

foruard of unused tax credits and unused tax losses can be utitised, excePt:
a) When the deferred tax asset relating to the deductibte temporary difference arises from the initiat recognition of an asset or tiability in a transaction that is

not a business combination and, at the time of the transaction, affects neither the accounting profit nor taxabte profit or loss

b) In respect of deductible temporary differences associated with investments in subsidiaries, associates and interests in joint ventures, deferred tax assets are

recognised onty to the extent that it is probabte that the temporary differences will reve6e in the foreseeabte future and taxable profit witt be available against

which the temporary differences can be utitised

The carrying amount of deferred tax assets is reviewed at each reporting date and reduced to the extent that it is no longer probabte that sufficient taxabte

profit witt be avaitabte to allow att or part of the deferred tax asset to be utilised, Unrecognised deferred tax assets are re-assessed at each reporting date and

are recognised to the extent that it has become probabte that fdture taxabte profits witt attow the deferred tax asset to be recovered.

Deferred tax assets and tiabilities are measured at the tax rates that are expected to appty in the year when the asset is realised or the tiabitity is settled,

based on tax rates (and tax laws) that have been enacted or substantivety enacted at the reporting date.

Deferred tax retating to items recognised outside profit or toss is recognised outside profit or loss (either in other comprehensive income or in equity). Deferred

tax items are recognised in corretation to the undertying transaction either in OCI or directty in equity.

Deferred tax assets and deferred tax tiabitities are offset if a tegatly enforceabte right exists to set off current tax assets against current tax liabilities and the

deferred taxes relate to the same taxabLe entity and the same taxation authority.

Tax benefits acquired as part of a business combination, but not satisfying the criteria for separate recognition at that date, are recoqnised subsequentty'if new

information about facts and circumstances change. Acquired deferred tax benefits recognised within the measurement period reduce goodwitt retated to that

acquisition if they result from new information obtained about facts and circumstances existing at the acquisition date. lf the carrying amount of goodwitt is

zero, any remaining deferred tax benefits are recognised in OCI/ capitat reserve depending on thF principte exptained for bargain purchase gains. ALt other

acquired tax benefits reatised are recognised in profit or loss.

corporate sociat responsibil i ty ( 'CSR') expenditure

There in no CSR expenditure during the year.
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GMR lnfra Developers Limited

Notes to the fihancial statements a5 at March 3 1. 201 7

Amount in Rs

lnd AS

l , { a r c h  3 1 , 2 0 1 7

Cash and cash eq! ivalents
Cash and cash equjvatents
Batances with bank:

On current atcounts

Share capital

Authorized shares

At 1 Apri l  2O1 6

50,000 {March 2016: Nj l )  Equitv Shares of Rs.10 each
Increase during the year

At 31 March 2Ol7

lssued, subscribed and ful ly pajd-up shares

At 1 Apri l  2016

Add: lssued durinq the year

less: forfeited durinq the Vear
At 31 March 2017

Jt!3il3=t

500,000

500.000

(a) Reconciliation of the shares outstanding at the beginning end at the ehd of the reporting period

Equity Shares i larch 31, 201 7

No of Share3 Amount
At the beginning of the reportjng period
lssued durjng the reporting period

Outstandihg at the end ol the period

50,000

{b) Terms/ rights attached to equity shares

The Company has onty one c(ass of equity shares having a par vatue of Rs. 10 per share. Each holder of equity is
entitled to one vote per share. The Company dectares and pays dividends in Indian Rupees.

In the event of liqujdation of the Company the holders of equjty shares witl be entitted to receive remaining
assets of the Company, after distribution of alt preferential amounts. The distribution witt be in proportion to the
number of equity shares hetd by the sharehotders.

(c) Detai ts of shareholders holding more than 5% shares in the cohpany
Equity Shares ldarch 31, 2017

No of Shares Amount
GMR lnfrastructure Limited 49,994 99.99%

Other  equ i ty

Surplus in the statement of profit and loss

A t ' l  A p r i l  2 0 1 6

(Loss) /Pro f i t  fo r  the  Vear
Net deficit in the statement of profit and los5 as at 31st March, 2017

Other  cur ren t  l iab i l i t ies

Non t rade payab les

Other expenses

Contract retention expense
Payment to audjtors {reter detarls betow)

# Payhent to auditors

As auditor:

Aud i t  fee

In  o ther  capac i ty :

Other sefr ices (certification fees)

lnd  AS

March 3 ' l ,  201  7

1 1,500

1  I , 5 O 0

________111199t-

1 1,500

________-_L!99-

1 1,500-----------ll5b-
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GMR lnfra Developers Limited
Notes to the financial rtatements as at lllarch 31, 2017

6. Statement of changes in equity

a, Eguity share capital:
50,000 equity shares of Rs.10 each

At 1 April 201 5
At 31 March 201 6
At 31 March 2017

No of shares

50,000 500,000

b. Other Amount in R5.

Particulars Reseryes and surDlus

Share Equity component

Application of other financial
pending instruments

al lotment

General Securities Debenture
reserye premium redemPtion

reserye

Capital FCTR Money received

reserye against share

warrantS

Retained Other Total equity
earnings Comprehensive

lncome

For the vear ended 31 l,larch, 2017

(1 1 ,500) (1  1 ,500)
A5 at 1 Apri l  2016

Profit for the year

Additions during the year

other comprehensive income

Dividends

Dividend distribution tax

Transfer from retained eainings

Deemed dividend

As at 31 March 2017

( 1  1 , 5 0 0 ) (1  1 ,500)

( 1  1 , 5 O O )

7. Other equity

Surplus/(deficit) in the statement of profit and loss

Batance as per last f inanciaI statements

Add: Net loss for the year

Net deficit in the statement of profit and loss

other items of Comprehensive Income

Actuarial gain or tosses

Total reserves and surplus

(1  1 ,500)
(1  1 ,500)

(1  1 ,500)



!

cMR lnfra Develooers Limited
Notes to accounts for the year ended March 31, 20'17

8. Significant accounting judgements, estimates and assumptions

ESTIMATES AND ASSUMPTIONS
The key assumptions concerning the future and other key sources of estimation uncertainty at the reporting date, that have a significant risk
of causing a materiat adjustment to the carrying amounts of assets and tiabitities within the next financial year, are described betow. The
company based its assumptions and estimates on parameters available when the consotidated financiat statements were prepared. Existing
circumstances and assumptions about future developments, however, may change due to market changes or circumstances arising that are
beyond the control of the company. Such changes are reflected in the assumptions when they occur.

Taxes
Significant management judgement is requ'ired to determine the amount of deferred tax assets that can be recognised, based upon the tikety
timing and the [eve[ of future taxabte profits together with future tax ptanning strategies.

Deferred tax assets are recognised for unused tax losses to the extent that il is probabte that taxabte profit witt be availabte against which the
tosses can be utitised. Significant management judgement is required to determine the amount of deferred tax assets that can be recognised,
based upon the tikety timing and the levet of future taxabte profits together with future tax planning strategies.

Contingencies
Contingent tiabitities may arise from the ordinary course of business in relation to ctaims against the Company, inctuding [ega[, contractor,
tand access and other ctaims. By their nature, contingencies witl be resotved onty when one or more uncertain future events occur or fail to
occur. The assessment of the existence, and potentiat quantum, of contingencies inherentty invotves the exercise of significant judgement and
the use of estimates regarding the outcome of future events.

9, Earnings Per Share (EPS)

The fotlowing reflects the income and share data used in the basic and dituted EPS computations:

Profit attributabte to equity holders of the parent

Continujng operations

Disontinued operation

Profit attributable to equity holders of the parent for basic earnings

lnterest on convertibLe preference shares
Profit attributable to equity holders of the parent adjusted for the effect of dilution

Weighted Average number of equity shares used for computing Earning Per Share (Basic)

Effect of dilution:

convertible preference shares

Weighted average number of Equity shares adjusted for the effect of dilution '

Earning Per Share (Basic) (Rs)

Earning Per Share (Dituted) (Rs)

Face value per share (Rs)

March

(1  1 ,500)

(1  1 ,500)

(11 ,s00)

50,000

50,000

(0 .23)

(0 .23)

1 0

ffi



GMR Infra Developers Limited

Notes to accounts for the year ended March 31, 2017

10. Financial risk management objectives and policies

The Company's principat financiat tiabitities, other than derivatives, comprise loans and borrowings and other payables. The main purpose of these ftnanciaI tiabitities

is to finance the Company's operations and to support its operations. The Company's principal financial assets inctude loans and other receivables, and cash and cash
equivalents that derive direct[y from 'its operations.
The Company is exposed to market risk, credit risk and tiquidity risk. The Company's senior management oversees the management of these risks. The Company's
senior management is supported by a financiat risk committee that advises on financiat risks and the appropriate financiat risk governance framework for the Company.

The financiaI risk committee provides assurance to the Company's senior management that the Company's financiaI risk activities are governed by appropriate Poticies
and procedures and that financiat risks are identified, measured and managed in accordance with the Company's poticies and risk objectives. The Board of Directors

reviews and agrees poticies for managing each of these risks, which are summarised betow.

Market risk
The anatyses exclude the impact of movements in market variabtes on: the carrying values of gratuity and other post-retirement obligations; provisions; and the non-
financiaI assets and liabi[ities of foreign operations.
The fottowing assumptions have been made in catcutating the sensitivity analyses:
> The sensitivity of the relevant profit or toss item is the effect of the assumed changes in respective market risks. This is based on the financial assets and financial

l iabi t i t ies hetd at  ]1 March 2017.
> The sensit'ivity of equity is catculated by considering the effect of any associated cash ftow hedges at 31 March 2017 for the effects of the assumed changes of the

undertying risk

lnterest rate risk
lnterest rate rjsk is the risk that the fair value or future cash ftows of a financiat instrument will ftuctuate because of changes in market interest rates. The Company's
exposure to the risk of changes in market interest rates retates primarily to the Company's long-term debt obtigations with floating jnterest rates.

The Company manages its interest rate risk by having a balanced portfolio offixed and variable rate loans and borrowings. The Company's poticy is to keep between

90Y" and 100% of its borrowings at fixed rates of interest, excluding borrowings that retate to discontinued operations.

Interest rate sensitivity

With att other variabtes held constant, the Company's profit before tax is affected through the impact on ftoating rate borrowings, as follows:

lncrease/decreas

e in basis points
Effect on profit

before tax

31-Mar-1 Amt in lacs
+f,1

-5(

31-Mar-'l
+5(
-5(

The assumed movemenl in basis points for the interest rate sensitivity anatysis is based on the currently observable market environment, showing a significantty higher

votatit i ty than in prior years.

Credit risk
Financiat jnstruments and cash deposits- Credit risk from batances with banks and financial institutions is managed by the Company's treasury department in

accordance with the Company's poticy. Investments of surptus funds are made onty with approved counterparties and within credit l imits assigned to each

counterparty. Counterparty credit t ' imits are reviewed by the Company's Board of Directors on an annual basis, and may be updated throughout the year subject to

approval of the Company's Finance Committee. The timits are set to minimise the concentration of risks and therefore mitigate financiat loss through counterparty's

potential faiture to make payments.

Excessive risk concentration

Company's performance to developments affecting a particular industry.

tevets
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GMR lnfra Develooers Limited

Notes to accounts for the year ended March 3 1, 201 7

1 1, Capital management

For the purpose of the Company's capital management, capitaI includes issued equity capital, and alt other equity reserves attributable to the
equity hotders of the parent. The primary objective of the Company's capital management js to maximise the shareholder vatue,

The Company manages its capital structure and makes adjustments in tight of changes in economic cond'itions and the requirements of
the financiaI covenants. To maintain or adjust the capitat structure, the Company may adjust the dividend payment to sharehotders,
return capital to shareholders or issue new shares. The Company monitoE capital using a gearing ratio, which is net debt divided by

total capital ptus net debt. The Company's poticy is to keep the gearing ratio between 50% and70%. The Company includes within net
debt, borrowings, trade and other payab{es, less cash and cash equivatents.

Amounts in Rs.

Borrowings
Net debts

Capital Components
share capitat
Reserues & surptus
Generat reserye
Total capital
Capital and net debt

At  31  March  2017

500,000.00
(1  1 ,500.001

488.500.00
r 'RR CnO nr

0.009{

In order to achieve this overatt objective, the Company's capitaI management, amongst other things, aims to ensure that it meets
financiat covenants attached to the interest-bearing loans and borrowings that define capitaI structure requirements. Breaches in

meeting the financiat covenants would permit the bank to immediately call toans and borrowings.

No changes were made in the objectives, policies or processes for managing capitat during the years ended 31 llarch 2017.

1 2. First time adoption of Ind AS

These financial statements, for the year ended 31 March 2017, are the fi6t, the Company has prepared in accordance with Ind AS.
Accordingly, the company has prepared financial statements which compty Mth lnd AS applicabte for periods ending on 3'l A4arch 2017.

'I 3. Since the Company has been incorporated in the current year. 50, the previous years figures are not avaitabte for comparision,

As per our report of even date
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